
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                       Skuherského 14, PS 52, 370 04 Č. Budějovice 

                                       tel. :  387316065, 777 268 713,  fax.: 387 316 092   
                                                         eibl.vladimir@volny.cz                     

                     -----------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

Zápis ze schůze komise mládeže 
                                      ze dne 19. 4. 2017 
 

 

Přítomni – členové KM: Maruška Tomáš, Samec František, Šácha Josef, Kulík Jiří,              

                                           Pulec Pavel, Eliška Machová                                                          
 
 

dále přítomni hosté: Kureš Jiří, Zábranský Václav, Řezáč Michal, Kunešová Markéta  
 

 

omluven z KM: Pouzar Radim, Sláma Karel 
 

 

   - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Program schůze:  
1) Zahájení 

2) Grassroots trenéři OFS 

3) OFS výběry 

4) Měsíc náborů 

5) MKS 

6) ČP žáků 

7) Létající trenéři 

8) Turnaj dívek 

9) oblečení 

10) Facebookové stránky 

11) Licence C 

12) Diskuze, závěr 

:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= 
 

  1/ Zahájení schůze KM 

--------------------------------------------------------------- 

Schůzi KM zahájil v 17,30 hod. Tomáš Maruška a přivítal všechny přítomné. 
 

Seznámení se s programem schůze. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

2/ Grassroots trenéři OFS 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Všichni přítomní dostali informace k nově vznikajícím pozicím Grassroots trenér mládeže OFS. Tomáš 

Maruška vysvětlil hlavní důvod vzniku těchto pozic, informoval o náplni jejich práce a o způsobu a 

formě výběrového řízení. Součástí tohoto tématu byla i probíhající diskuze mezi zúčastněnými. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

3/ OFS výběry 

------------------------- 
Přítomní byli informováni o výsledcích a průběhu posledních OFS výběrů konaných v Protivíně, které 

byly organizačně dobře připravené. Poté byly prezentovány různé návrhy, jakou formou OFS výběry 

dále pořádat (zda turnajově, bez tréninkové jednotky, dívčí výběry zvlášť nebo společně). Bude jednáno 

na další KM. 

 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

4/ Měsíc náborů 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Klubům a OFS byly zaslány podklady pro přihlášení do akce Měsíc náborů. Do této náborové akce na 

měsíc květen se přihlásily tyto oddíly: SK Rudolfov, TJ Sokol Slavonice, FK Vodňany, ZVVZ Milevsko, 

FC Písek, Junior Strakonice, SK Kavaz Větrovy a SK Dynamo Č. Budějovice – dívky. KM schválila 

pořádání přihlášeným oddílům. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

5/ MKS 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Členové KM byli informováni o výsledcích Jihočeského výběru U13 a U14 proti Plzeňskému a 

Pražskému výběru: 

U13: Plzeňský KFS – Jihočeský KFS 9:5 (3:0), b: Česák 2, Kapinus, Švec, Jindra. 

         Jihočeský KFS – Pražský KFS 5 : 16 (1 : 5), b: Čoudek, Pravda, Balogh, Kašpírek, Macák. 

U14: Plzeňský KFS – Jihočeský KFS 1:2 (1:1), b: Hák, Němeček. 

         Jihočeský KFS – Pražský KFS 0 : 5 (0 : 3). 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

6/ ČP žáků 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Byly rozeslány propozice k finálovému turnaji ČP žáků, který se bude konat 8. 5. 2017 v Lomnici nad 

Lužnicí. Organizace tohoto turnaje zajištěna. Za KM  se zúčastní František Samec a Jiří Kulík.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

7/ Létající trenéři 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pokračuje projekt Létající trenéři. V dubnu proběhly ukázkové TJ u kategorií přípravek a žáků v oddíle 

TJ Malše Roudné. Další TJ v tomto měsíci se budou konat ještě v Dačicích (pro kluby z okolí), Větřní a 

Vodňanech. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

8/ Kempy a turnaj dívčích výběrů 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Eliška Machová předala informace ke dvěma pořádaným dívčím výběrům ročníku 2003 – 2005, ze 

kterých budou vybrány dívky na závěrečný kemp a následnou reprezentaci Jihočeského KFS na 

finálovém turnaji, který se bude konat v rámci ME dívek U17 v Plzni. Dále představila složení 

realizačního týmu na tento turnaj ve složení: Eliška Machová, Petr Houdek a Markéta Kunešová – 

schváleno.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

9/ Oblečení 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Eliška Machová informovala o možnosti spolupráce s firmou Golem Sport a Jihočeským KFS. Bude 

předloženo na dalším zasedání VV. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

10/ Facebookové stránky 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bylo navrhnuto vytvoření facebookových stránek Jihočeského KFS pro lepší a úspěšnější propagaci 

práce jednotlivých komisí KFS. Bude předloženo na dalším zasedání KFS. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 



11/ Trenérské C licence 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 
Bylo navrhnuto sjednocení metodiky a způsobu lektorské činnosti C licencí okresech. V daném roce se 

na vybraném okrese uskuteční C licence, která bude brána jako „lektorský kurz“, kterého by se měli 

zúčastnit předsedové TMK a jednotliví lektoři OFS. Po absolvování tohoto kurzu budou moci přítomní 

lektoři školit na daném OFS. Způsob provedení a případné ekonomické zajištění bude projednáno na 

následkých zasedání VV po zpracování podrobnějších náležitostí celého projektu sjednocení metodiky 

školení C-licence. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

12/ Diskuze, závěr 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Zapsal: Pavel Pulec      Schválil: Tomáš Maruška 
 

 


